- ۶- رادیو PI دولتی سوید، اخبار روز سه شنبه، ۲۸ ژوئیه، ۲۰۱۱.
- ۷- روزنامه SVd سوید، بخش اقتصاد، روز ۲۸ ژوئن، ۲۰۱۱.
- ۸- رادیو فردا، زبان فارسی، سه‌شنبه، ۲۸ ژوئن ۲۰۱۱. <http://www.radiofarda.com/content/f8-germany-warns-greece-parliament/24247312.html>
- ۹- سایت فارسی بی بی سی فارسی، جمعه ۱۷ ژوئن ۲۰۱۱ - ۲۷ خرداد ۱۳۹۰،
http://www.bbc.co.uk/persian/world/2011/06/110617_i03_greece_crisis.shtml
- ۱۰- این مفهوم را برای شرایط پس از بروز بحران ۲۰۰۸ به کار گرفتیم. روند گلوبالیزاسیون از سال ۱۹۰۰ میلادی تا ۱۹۹۰ در پی حاکمیت بازار جهانی سرمایه و سلطه سرمایه مالی، و یک تازی ریگانسیم و تاجریسم، شکل‌گیری جهان گلوبال و برکناری دولت‌های رفاه و لغو قراردادهای اجتماعی دولت در قبال شهروندان، اوج می‌گیرد.